
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び 

申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 

さて、当社は例年通り、組込みシステムの 

国内最大の展示会である「組込みシステム

開発技術展（ESEC)」に出展いたします。 

 

今回の展示会では、この春、発表予定の新

製品をはじめ、当社の多岐にわたる分野に

向けた組込み製品を出展する予定です。 

ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り

合わせの上、ご来場賜りますようお願い申し

上げます。 

                 敬具 

 

2014年4月 

                 株式会社PFU 

           

ごあいさつ 

ＰＦＵブースご案内 

第17回  ESEC 

組込みシステム開発技術展  

株式会社PFU 

会期 ： 2014年5月14日（水）～16日（金） 

      10：00～18：00 

会場 ： 東京国際展示場（東京ビッグサイト） 

      西2ホール  小間番号【西11-4】 

株式会社PFU 

東京本社/営業部 

 〒212-8563 川崎市幸区堀川町580番地 

         （ソリッドスクエア東館） 

         ☎ 044-540-4510  

 
関西支店       

北海道支店           

東北支店       

北陸支店              

東海支店        

九州支店             

  

☎ 06-6304-4289 

☎  011-242-2212 

☎  022-257-1071 

☎  076-237-2491 

☎  052-202-0871 

☎ 092-472-7056  

http://www.pfu.fujitsu.com/ 



【PFUブース位置】 

 ●東京ビッグサイト 西2ホール 

 ●小間番号     西11-4 

１．新製品 

 

この春、発表を予定している新製品を 

展示、ご紹介いたします。 

 

①幅広い製品ラインナップ 

  組込みコンピュータ ARシリーズ 
 インテル最新プロセッサを搭載した新モデル 

 を展示。さらに使い易さと高性能を追及した 

 新モデルにご期待ください。 

 

②業界団体PICMG制定規格対応 

 システム オン モジュール AMシリーズ 
 最新テクノロジーに対応したCOM Express  

 Type6モデル、ECCメモリ対応モデルなど、 

 最新技術をすぐにお使いいただける形でお届け  

 します。 

 

 

２．業種別カスタマイズ事例 

 

○多様化するニーズに柔軟に対応した 

 カスタマイズ事例ご紹介 
 お客様のご要望に応じたハードウェアカスタ 

 マイズをはじめ、OSやBIOSカスタマイズなど、 

 幅広いカスタマイズ・サービスの事例を展示 

 いたします。 

 

 

 

 

 

PFUブースご案内 
記念品引換券 

本引換券にお名刺を貼付のうえ、 

展示会場内 PFUブース受付まで 

ご持参願います。 

 

ご来場いただいた皆様全員に 

もれなく記念品をプレゼント！ 

主な展示内容 

こちらにお名刺を貼付ください。 

入口 

西11-4 


